
Dodatek č. 1 ke

/
k  ífa : //o .

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ OBRATOVÉHO BONUSU
uzavřené dne 22.12.2022

mezi smluvními stranami:

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
IČO: 25099019
DIČ: CZ25099019
se sídlem: Juárezova 1071/17,160 00 Praha 6 - Bubeneč
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 4492 vložka B 
zastoupena: Pavlem Hanušem, předsedou představenstva
č. účtu: 17989003/0300 
(dále jen „dodavatel")

a

Revmatologický ústav
IČO: 00023728
DIČ: CZ00023728
se sídlem: Na Slupi 450/4, 128 00 Praha 2 -  Nové Město
zastoupen: prof. MUDr. Karlem Pavelkou, DrSc. - ředitelem
č. účtu: 439021/0710
Státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 
(dále jen „odběratel")

(dále společně jako „smluvní strany")

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, tento

dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o poskytování obratového bonusu uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 22.12.2022 (dále jen „Smlouva"):

I.
Předmět Dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy a za tím účelem uzavírají tento Dodatek.

1.2. Smluvní strany se dohodly, že stávající příloha č. 1 Smlouvy -  „Obratový bonus" se s účinností 
ode dne 1.1.2023 v celém rozsahu nahrazuje zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

I I .

Závěrečná ustanovení
1.3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

1



1.4. Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se použijí na uveřejnění tohoto Dodatku 
v registru smluv obdobně, přičemž tento Dodatek uveřejní odběratel.

1.5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti nabývá 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se přitom dohodly, že práva a povinnosti 
vzniklé z plnění a právních poměrů v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy ve znění tohoto 
Dodatku, k nimž došlo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku v době ode dne 1.1.2023, 
nahrazují závazkem vzniklým z tohoto Dodatku. Plnění a právní poměry v rámci předmětu a 
rozsahu úpravy Smlouvy před účinností tohoto Dodatku v době ode dne 1.1.2023 se tudíž 
považují za plnění a právní poměry podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a práva a povinnosti 
z nich vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku.

1.6. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stanu.

1.7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jeho obsah 
odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli, což stvrzují svými níže připojenými podpisy.

1.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č.l, která představuje přílohu č. 1 Smlouvy účinnou 
ode dne 1.1.2023.

V Praze dne: V Praze dne:

Dodavatel:

Pavel Hanuš, předseda představenstva 
Promedica Praha Group, a.s.

Prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc., ředitel 
Revmatologický ústav

2



PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1: Obratový bonus

............... . . . ........................................................................................................ . . ...... ................... 
.............

.......................................................................... . .................................................. . .......................... 
........ ................... . ........... . ................................... . .................... . .................... ............. . . .....

................................. . . . ................................. .......... . . . ...................... ...... .............................. 
.................................. . . ............................................................... .... ..................................... ........ 
........ ................... ......... ......... ................ .............. .... ........ ................ ............ ......................... 
.......................................... ............................................ ................................................................... 
........................................................................

.......... ........ .... ........... ........ ........ ...... ....... . . ..... .......... . . .............................................. . .......... .  
................

............................................................ . ..................... ........ ..... ....... .............. .............................. 
.......................................................................................................................................................... 
............................................ . ........................................................................

............................................................. .............

....................

..............................

. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.............. . ............ ........................... .... .... ............ .... . .... . . . .......

.............. . ............ ........................... .... .... ............ .... . .... . . . .....

.............. . ............ ........................... ................... ...................

.............. . ............ ........................... ................... .................

.............. . ............ ................... . . . ..... ...... ...... ........

.............. . ............ .................. . ..... ...... ...... ........

.............. . ............ ......................... ...... ...... ........

.............. . ............ ......................... ...... ...... ........

3



..............................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... ..

.............. . ............ ......................... .... .... ..... . ....... . . ..... ....... ....

.............. . ............ ......................... .... .... ..... . ....... ..... ......

.............. . ............ ......................... .... .... .......... .... . . . . . .. . . . ....... ....

.............. . ............ ......................... .... .... .......... .... . . . . . .. . . . ..... ......

.............. . ............ .................................... ............ .......... . ....

.............. . ............ .................................... ............ ......... . . ....

.......... ..............................

........... .................. ............ ...... ..............................

.

......... ............... . . . . . .......................... . . . .
............. . .. ...... .... . . . ......

. .............. . .. .......... . . . ......

. .............. . .. .......... ...........
. .. . ..... . ... .. . .. . ... .. . ... ...........

. .............. . ...... ...........
.......... . . . . ...............

............................. ............ ...... ..............................

.

......... ............... . . . . . .......................... . . .
. . . ........ . . ......... .........

............. . .......... .........

....... ...... . ...... .... .........

....... ...... . . ......... .........
............. . ...... ......

.......... . ... ........ ..............

4


